
2019 年 9 月 3 日 
愛知県ボウリング連盟 殿 
 

公益財団法人 全日本ボウリング協会 

強 化 委 員 会  

委 員 長    荻  野  和  男 

（ 公 印 省 略 ） 

 

2019年度ジュニアジャパン強化選手 

認定者決定について 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 2019 年 7 月 26 日(金)より 8月 16 日(金)まで、各地区にて開催いたしました 

『ジュニアジャパン強化選手認定会』の結果を基に、当委員会にて審議した結果、 

ジュニアジャパン強化選手認定者を下記のとおり決定いたしました。 

ジュニアジャパン強化選手認定証およびワッペンを後日発行いたしますので、 

貴連盟を通じて該当選手へお渡しいただきたく存じます。その際、ワッペンは 

譲渡・転売等を固く禁じられている旨、申し添えをお願いいたします。 

 

2019 年度ジュニアジャパン強化選手認定者 

林  育美 選手  酒井  愛 選手  山田 悠加 選手 

岩元美咲希 選手  米山 侑花 選手   薄窪 勇雅 選手 

佐藤 宇宙 選手  大笹 裕豊 選手  野田 廉斗 選手 

                                      

 

あわせて上記、ジュニアジャパン強化選手認定者から 2019 年 10 月 12 日(土)～

14 日(月・祝)開催の『ジュニアジャパン選抜選手強化合宿』へ参加いただく選手を

下記のとおり決定いたしました。 

2019年度ジュニアジャパン選抜選手強化合宿参加者 

林 育美 選手  酒井 愛 選手  岩元美咲希 選手 
薄窪勇雅 選手  佐藤宇宙 選手 

 

 『ジュニアジャパン選抜選手強化合宿』に係る書類を添付いたしますので、 

ご対応の程、宜しくお願い申し上げます。 

 なお、『ジュニアジャパン選抜選手強化合宿』に参加する選手のジュニアジャパン

強化選手認定証およびワッペンにつきましては、合宿初日の開講式にて授与いたし

ます。 

 末筆ではございますが、貴連盟益々のご隆盛を祈念申し上げます。 

敬具 

 

【ジュニアジャパン選抜選手強化合宿に係る添付書類】 

  ●開催要項…参加選手へお渡しいただくとともに、集合時間に間違いなく 

お越しいただけるよう宜しくお伝えください。 


